兼职/临时聘用协议书
甲方：中国科学院青岛生物能源与过程研究所
乙方：

甲乙双方经充分沟通，友好协商，就甲方与乙方合作开展工作达成以下共识。

一、甲方聘请乙方岗位为                  ，          导师。

二、本协议的有效期为         ，自       年    月   日至
       年    月    日。

三、乙方的责任

1、工作时间：                                              。
2、乙方的工作内容为：

四、乙方的权利
五、甲方的义务

1、甲方对乙方提出的

应给予支持。

2、甲方为乙方提供的待遇为：

                                                         。
3、甲方为乙方提供的差旅费标准为：

4、

六、甲方的权利
1、甲方有权对乙方工作进度及质量进行考核。当工作不能达成约定的进度或质量目标时，甲方有权终止协议的进行。

2、甲方有权要求乙方按甲方的相关规定开展工作。

3、

七、课题和成果管理

1、

2、

八、其他事项

1、本协议未尽的事宜由甲乙双方协商解决。

2、本协议一式两份，自签订之日起生效。

甲方（签章）                     乙方（签章）
日期：                           日期：
PAGE
- 1 -